

NY FORENING PÅ GJØVIK



Ifølge Gjøvik-avisene var omlag 170 mennesker møtt frem til det konstituerende møtet der man skulle forsøke å danne en amatørgeologisk forening for Vest-Oppland. Møtet ble holdt på Gjøvik den 6. mars, og det tegnet seg i alt omlag 70 interesserte.

Foreningen er lovet husvære i museums-lagets nye prosjekt på Eiketunet, en åttekantet bygning som skal romme geologisk utstilling i tillegg til en historisk og en botanisk.

Det ble dannet et interimsstyre, som foruten initiativtakeren, lektor Kåre Reed, består av lektor Olav Ramsdal, Gjøvik gymnas, metallurg Jens P. Brubakk, Raufoss, h.r.adv. Hugo J. Moh n, Gjøvik, varaordfører Alf R. Iversen, Gjøvik.

Bildet viser initiativtaker Reed i samtale med Ole Nashoug, Hamar, og prof. Steinar Skjeseth.

Vi andre amatører hilser denne nye gruppen velkommen blant oss!

SELGES

VIKING VIBRA-SONIC trommel for tromling av smykkestein selges. 3 tromler VT 35 og VT 8.

Skriv til:

Johnny Dalene
boks 78
1375 Høn

HEADINGEN

Headingkonkurransen ble avgjort av Fellesrådet på møte i Sandefjord 1. februar. Det ble Arne Asheim, Porsgrunn, som gikk seirende ut med idéutkastet. Asheim var forøvrig ganske produktiv med sine ideer, og blyglanskrystallstiffen var ham vel unt. Ellers var det kommet inn en rekke gode forslag, og juryen hadde i grunnen et vanskelig valg. Ideene var alle svært gode. Men — et valg er et valg, og slik kommer altså bladet til å se ut. Headingen er bygget på Arne Asheims idé, og bearbeidet av Grethe Bjørnevog, Oslo.

PREMIEKRYSSORD

Oppslutningen om x-orden vår var svært vellykket. Vinner ble: **INGER MARIE BJØRKE, Furanær, 2340, Løten**, som kan vente seg en pen liten stoff i poseten. Vi fortsetter med premie x-ord, og denne gang er frist for innsendelse 1. juni.

Vi håper på like god oppslutning neste gang.

Løsning fra forrige nummer

PREMIEKRYSSORD NR. 1.

1	A	N	T	R	A	S	I	T	T	K	U	L	L
4	R	A	V	Å	R	N	E	S	R	L	L	I	A
7	A	T	I	N	N	E	R	B	I	U	M	K	R
10	G	R	L	E	E	S	I	L	I	C	I	U	M
13	O	O	L	I	T	T	G	Å	S	L	A	V	A
16	N	N	I	K	K	E	L	F	O	S	F	O	R
19	I	N	N	K	O	T	E	A	B	N	O	R	M
22	T	O	G	E	K	R	R	A	L	S	M	A	
25	T	T	A	V	S	A	L	G	R	O	S	S	L
28	S	O	D	A	G	A	L	E	N	A	Ø	R	A
31	M	D	U	N	G	L	B	V	O	P	L	Ø	K
34	A	D	L	K	I	M	A	E	R	O	V	R	I
37	R	E	A	L	G	A	R	R	A	K	I	T	T
40	A	N	R	I	K	N	Y	K	K	E	R	U	T
43	G	R	A	N	I	T	T	E	N	R	I	B	E
46	D	O	L	O	M	I	T	T	A	R	S	E	N